
 

 

UCHWAŁA NR IX/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, uzupełnioną publicznymi innymi formami wychowania 

przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 32 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Sieć prowadzonych przez Gminę Cieszanów publicznych przedszkoli, uzupełnioną publicznymi 

innymi formami wychowania przedszkolnego od dnia 1 września 2024 r., tworzą: 

Lp. Nazwa przedszkola Adres 

1. Publiczne Przedszkole w Cieszanowie 
wchodzące w skład Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego  

w Cieszanowie 

37-611 Cieszanów, 

ul. Sobieskiego 1 

2. Publiczne Przedszkole w Dachnowie 
wchodzące w skład Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego  

w Dachnowie 

37-611 Cieszanów, 

Dachnów,  ul. Jarosławska 2 

3. Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej  

im. płk Bronisławy Wysłouchowej z Szabatowskich  

w Cieszanowie 
wchodzący w skład Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego  

w Cieszanowie 

37-611 Cieszanów, 

ul. Sobieskiego 1 

4. Punkt Przedszkolny w Niemstowie 
wchodzący w skład Zespołu Szkolno  - Przedszkolnego  

w Cieszanowie 

37-611 Cieszanów, 

Niemstów 76 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad jej 

wykonaniem Komisji Oświaty Kultury i Sportu. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LV/416/2022 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

Adam Zaborniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 18 listopada 2024 r.

Poz. 4870


		2024-11-18T14:04:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




